國立嘉義大學農學院農學碩士在職專班

113學年度第 4次專班事務委員會議紀錄

時間：114年 6月 19日（星期四）中午 12點 30分

地點：國際交流學園地下 1樓農學院會議室

主席：沈榮壽院長                                        紀錄：曾碩文

出席人員：許育嘉委員(請假)、張栢滄委員、李嶸泰委員(蘇碧華技士代理)、李安

勝委員(陳祥良老師代理)、曾再富委員(陳祥良老師代理)、何一正委員、

王柏青委員、蔡文錫委員、陳鵬文老師、曾碩文執行長(請假)

壹、 主席報告：略

貳、 報告事項：

報告一

案由：有關本校 115 年度系所學位學程品質保證認可作業案，提請報告。

說明：依據研發處 113年 11月 18日通知及本校新週期系所學位學程品質保證執

行小組第 1 次會議辨理，本校 115年度系所學位學程品質保證認可作業

時程規劃。

前置準備階段重要時程摘述：

日期 工作項目

114年 6月 30日前

 各受評單位完成自我評鑑報告書初稿(含基本資料

表冊、相關佐證資料)。

 各受評單位自我評鑑報告書初稿(含基本資料表

冊、相關佐證資料)及實地訪評時間、流程送學院

協助檢視。

114年 7月 31日前

 各受評單位提送品質保證認可自辦自我評鑑實地

訪評委員建議名單由院長圈選。

 學院進行系所自我評鑑報告書初稿(含基本資料表

冊、相關佐證資料)、實地訪評流程等資料檢視。 受

評單位依學院意見修改自我評鑑報告書並持續進

行缺失自我發覺與改善。

114年 8月前

 各受評單位提交訪視委員推薦名單及不合適 委員

名單至學院(確切辦理時程,配合評鑑機 構通知辦

理)。

決定：洽悉。

參、 提案討論：

提案一

案由：本在職專班教師評審委員會設置要點修正案，提請審議。

說明：

一、依據本校人事室 114 年 3 月 20 日嘉大人字第 114900114 號函及農學

院 114年 5月 22日及 6月 4日 E-mail通知辦理，如附件 P.1~P.3(電子掃瞄

檔)。

二、本在職專班教師評審委員會設置要點修正條文對照表如附件 P.4~P.8。

三、本在職專班教師評審委員會設置要點修正後全文如附件 P.9~P.11。

四、檢附本校國立嘉義大學教師評審委員會設置辦法如附件 P.12~P.33(電子掃

瞄檔)。及農學院教農學院教師評審委員會設置要點如附件 P.34~P.36(電子

掃瞄檔)。

五、本案經本在職專班事務會議通過，送院教評會議及校教評會議核備。

決議：修正後通過。

肆、 臨時動議：無

散會：下午 13時 10分